ClickUfficio srl

. - - Via di San Saba, 12
00153 Roma
C l C u l C ' o Telephone: 800.206.999

E-mail: info@clickufficio.it

Cover tpu Nero ADIDAS ADIDAS ORIGINALS - Apple \_A_‘

—
vy

iPhone 12 Mini EX7956 adidas

CK202936
8718846084161
ADIDAS
EX7956

Cadauno
1

1

0.075
275.625

Adidas SNAP CASE Collection.La cover SNAP érealizzatain morbido TPU leggero eresistente agli
urti.

Presentail classico Logo a Trifoglio stampato sulla cover.

Compatibile con laricarica wireless.

Colore Nero
Materiale tpu
Marca ADIDAS




Materiale TPU
Colore primario Nero
Altezza 13,15cm
Larghezza 6,45 cm
Lunghezza 0,75 cm
Peso 30 gr
COMPATIBILITA

Universale No




