

Cover tpu Nero ADIDAS ADIDAS ORIGINALS - Apple iPhone 12 Mini EX7956	
Codice	CK202936
EAN	8718846084161
Marca	ADIDAS
Part number	EX7956
Storage unit	
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.075
Volume (cm ³)	275.625
Adidas SNAP CASE Collection. Questa cover Adidas Originals è pensata per difendere il tuo telefono dagli urti e dall'usura. Realizzata in TPU resistente agli impatti per proteggere al meglio il dispositivo, presenta un esclusivo design con stampa del Trifoglio. Bordo protettivo in rilievo per proteggere anche il display. Compatibile con la ricarica wireless, ricarica il tuo smartphone senza rimuovere la cover.	

SPECIFICHE

Colore	Nero
Materiale	tpu
Marca	ADIDAS

Generale

Materiale	TPU
Colore primario	Azzurro
Altezza	13,15 cm
Larghezza	6,45 cm
Lunghezza	0,75 cm
Peso	30 gr

COMPATIBILITÀ

Universale	No
------------	----